olarak Allah’a saygı, elçisine saygısızlık ise Allah’a saygısızlık sayıl-

mıştır!6 O hâlde ey mü’minler! Sözlerinizle, işlerinizle ve davranışla-

rınızla Allah’ın elçisinin önüne geçip onu gerinizde bırakmayın! Mese-

3 Kurtubî, el-Câmi’ li Ahkâmi’l-Kur’ân, IV/300.
4 İbn Kesir, Tefsir, IV/205.
5 Seyyid Kutub (v. 1386/1966), fî Zılali’l-Kur’an, (Trc. Salih Uçan, Vahdettin İnce), İstan-

bul, 1989, IX/318.
6 Bkz. Nisa, 4/59, 80; Nur, 24/62, 63.

duymaz, ani bir refleks ve heyecanla Allah’ın elçisini dinlemeyi bıra-

kıp sese doğru koşup gitti. Mescitte sadece on iki kişi kalmıştı.67

64 Bkz. İbn Kesir, Tefsir, VIII/71 vd..
65 Buhârî, Cum’a, 20, İsti’zan, 31; Müslim, Selam, 28, 29.
66 Ebû Dâvûd, Edeb, 21; Tirmizî, Edeb, 11.
67 Vahıdî, Ebu’l-Hasen Ali b. Ahmed en-Nisaburî (v. 468/1075) Esbabu’n-Nüzul, Kahire,

1968. s. 243, 244.